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CLICO  Sp. z o.o.
ul. Oleandry 2  
30-063 Kraków

 

Założona w 1991 roku firma CLICO Sp. z o.o. działa na polskim rynku jako specjalizowany dystrybutor
oprogramowania i sprzętu sieciowego z silnym zogniskowaniem na problemy bezpieczeństwa systemów i
sieci komputerowych oraz zagadnień e-commerce. W ofercie firmy znajdują się produkty czołowych,
najlepszych w swojej dziedzinie firm oferujących: systemy zaporowe firewall, rozwiązania dla wirtualnych
sieci prywatnych VPN, szyfratory, systemy identyfikacji cyfrowej i autoryzacji,  systemy PKI, rozwiązania
niezawodnej pracy serwisów sieciowych, systemy antywirusowe i antywandalowe, rozwiązania kreowania
polityki dostępu do Internetu, kompletne rozwiązania budowy infrastruktury e-commerce (systemy
pocztowe, kartotekowe, serwery portal, B2B, etc.), zaawansowane emulatory terminali, narzędzia
integracji heterogenicznych systemów operacyjnych, urządzenia sieciowe (przełączniki, routery)  i wiele
innych. Istotną częścią działalności firmy jest także eksport do wszystkich krajów Europy Wschodniej.

 

Poza Działem Dystrybucji w firmie działają także: Dział Usług Profesjonalnych, zajmujący się
profesjonalnymi usługami wsparcia technicznego oraz Dział Szkoleń, zajmujący się  prowadzeniem
szkoleń autoryzowanych i po-wdrożeniowych dla całej linii oferowanych produktów.

 

Członkostwo wspierające w ISSA Polska jest dla Clico inwestycją w rozwój branży bezpieczeństwa
informacji oraz daje możliwość pozyskiwania biznesowych potrzeb przedsiebiorstw od członków
Stowarzyszenia.
 

 

 

 

 

McAfee Polska Sp. z o.o.  
Adres: Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7b
02-366 Warszawa

 

Firma McAfee, Inc. z siedzibą w Santa Clara w Kalifornii jest wiodącym producentem zabezpieczeń
sieciowych i rozwiązań z dziedziny dostępu do Internetu. Firma McAfee tworzy najlepsze w swojej klasie
oprogramowanie w dziedzinie zabezpieczeń komputerowych, które zapobiega włamaniom sieciowym i
chroni systemy komputerowe przed następną generacją zagrożeń i ataków kombinowanych. Więcej
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informacji o firmie McAfee można znaleźć w witrynie www.mcafee.com.

Wszystkie produkty firmy McAfee korzystają ze wsparcia cenionej grupy zajmującej się badaniem
wirusów, McAfee AVERT, która chroni klientów firmy McAfee przed atakami najnowszych i najbardziej
zaawansowanych wirusów.

Ostatnio McAfee wzbogacił swoją ofertę o produkty z zakresu szyfrowania poprzez zakup firmy SafeBoot,
gatewaye DLP poprzez przejęcie firmy Reconnex. W chwili obecnej trwa proces zakupu przez McAfee
firmy Secure Computing - producenta rozwiązań typu firewall, UTM, czy Web Filtering. Wszystki powyższe
firmy uznawana są za liderów rynku w zakresie swoich rozwiązań. Dołączenie nowych produktów czyni z
McAfee producenta rozwiązań bezpieczeństwa o najbardziej kompletnym portfolio na rynku.

 

McAfee chcąc mieć bezpośredni kontakt do osób zajmujących się konfiguracją i użytkowaniem swoich
rozwiązań zdecydowała się zostać członkiem wspierajacym ISSA Polska.

 

 

Ernst & Young
Rondo ONZ 1 
00-124 Warszawa 

Oracle Polska Sp. z o.o.
ul. Sienna 75
00-833 Warszawa

 

Oracle jest dostawcą kompleksowych rozwiązań informatycznych dla dowolnego rodzaju przedsiębiorstw i
organizacji. Od 30 lat Korporacja Oracle cieszy się pozycją lidera w dziedzinie oprogramowania do
zarządzania informacją, obsługuje na świecie ponad 275 tys. klientów. Serwery baz danych,
oprogramowanie warstwy pośredniej oraz narzędzia i aplikacje biznesowe, jak również usługi
konsultingowe, szkolenia i asysta techniczna oferowane są w 145 krajach na całym świecie. Siedziba
główna Korporacji znajduje się w Redwood Shores w Kalifornii. 

 

W skład oferty Oracle związanej z bezpieczeństwem wchodzi kilkadziesiąt modułów do zabezpieczania
systemów operacyjnych, baz danych, aplikacji oraz dokumentów elektronicznych
(http://www.oracle.com/security). Kluczowe produkty związane z bezpieczeństwem to opcje
bezpieczeństwa bazy danych (http://www.oracle.com/database/security), pakiet do zarządzania
tożsamością i dostępem (http://www.oracle.com/identity) oraz moduł do ochrony dokumentów
elektronicznych (http://www.oracle.com/technology/products/content-management/irm). Produkty
Oracle uznawane są za najlepsze w swojej klasie przez niezależne firmy analityczne
(http://www.oracle.com/corporate/analyst/reports/infrastructure/index.html#sec).

 

Bycie członkiem wspierającym ISSA Polska daje nam unikalną możliwość kontaktu z osobami, które
odgrywają kluczową rolę w definiowaniu i implementacji polityk bezpieczeństwa w różnych
organizacjach.  
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